2

Проект
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2023 г.  № ______
г. МАХАЧКАЛА
Об утверждении государственной программы Республики Дагестан
 «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемую государственную программу Республики Дагестан «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Республике Дагестан».
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Дагестан от 14.06.2023 № 235 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 19 июня, № 05002011459).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
       Республики Дагестан			                         А. Абдулмуслимов
image1.wmf